96

AL-KO KOBER

Pos Benamning

1 Bussning glycodur
2 Smor jnippel AM 8xl
3 Dampgummi

5 Dragror. @ 40

6 Sv.dampare

7 Mutter M10x1,5

8 Lasmutter M10x1,5

9 Gummibalg
10 Skruv M1I0 x 55

1:1: Handbraomsspak komplett

12 Gasf jader

13 5tift

14 Ansatsbult

15 Kuggsegment

16 Bromshavarm 90/25
17 Smor jnippel AM 6
18 Lagerbult

19 Lasmutter M12x1,75

20 Kulkoppling AK10 @ 40

21 Skruv ML2x60

22 Lasmutter M12x1,75
253 Anslag

24 Sakerhetswire

25 Ring for sdkerhetswire

Antal

2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
il
1
1
1
i
1
1
1
]
2
2
1
1
1

Reservdelslista for
Pask jutbroms 7585V
TSV T025Ps 750 kg
V-drag: 2914472

4-kt 70: 291545
4-kt 60: 217873

Det.nr.

700.918
700.204
207.,703:0202
3545 214
207.690.0400
700.1009
700.644
207.389.0210
7004275
291.459
357.651
7015692
557.633
557.632
354,601
700.203
358.416
700.645
203.321
700,227
700.645
207.455.0204
209.385.0000
204.547.01072



AL -KO

KOBER

Reservdelslista faor

HJ

ulbroms RM 1640

1025Ps 750 kg

-0
)
w

N O N0 0~ 0N B NN

14
15
16

17
18
19
20
21
22

Benamning

Bromstrumma 100x4/M12x1,5 opel
Hjulskruv M 12 x 1,5 konisk
Kronmutter M 16

Navkapa

Bricka @ 40

Saxprint @ 4 x 30

Lager LM 11749/11710
Expander

Dragf jader

Bromsbacksats = 2 backar
Tackbleck f.f jader(15)-bromsback
FPendelarm, vanster
Pendelarm, hoger
Justermutter

Justerskruv

Tryckf jader

Utlosningsnock, hoger
Utlosningsnock, vanster
Saxprint @ 4 x 30 forz.
Lagerbult

Tatningsring B 40x52x7
Lager LM 45449/45410

Dragf jader

Bromswire, se sid 158

Prislista varugrupp 4

08-552 474 00, Fax 552 401 01
RING v| sKickAR OMGAENDE

Antal

= b b b e e RO b b e BN e b b b b b b e B

Det.

357.
208.
700.
208.
218.
700.
701.
218.
218.
289,
238.
289.
289
218.
218.
208.
218.
218.
700.
218.
701
701.
218.

T 025 Ps

701
167.0018
754
39%9.0002
215.0005%
194
512
215.0300
215.0003
321.0300
261.0002
344.0200

L344.,.0300

§87.0800
887.0002
880.0003
887.0400
887.0500
194

737.0001
511

5153

887.0001

97




